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Koszalińska Biblioteka Publiczna serdecznie zaprasza na otwarcie wystawy "Real 9". Na wernisaż
zapraszamy 15 września 2023r. o godz. 17.00 do Galerii Region KBP przy placu Polonii 1. Po
otwarciu wystawy będzie możliwość spotkania się z artystami.

Po raz dziewiąty w Koszalinie spotkają się w realnej przestrzeni prace 20. artystów z całej Polski.
Zwykle rozmawiają i prezentują swoje obrazy w internecie, na różnych forach artystycznych. To dzisiaj
najchętniej wykorzystywana płaszczyzna spotkań – pozwala na szybkie spotkanie twórców z
najodleglejszych krańców świata, na niemal codzienne kontakty. I bywa, że zaprzyjaźnieni w sieci
artyści nigdy lub bardzo rzadko spotykają się w realu.

Ta wystawa daje możliwość poznania się takim osobom. Ale to także niezwykłe spotkanie prac.
Pomysłodawca, Wal Jarosz, nie narzucał do tej pory tematu prac, o jakie prosił artystów. Dopiero w
galerii te obrazy wybrane przez samych autorów spotykały się z innymi – korespondując z innymi,
dopełniające je lub kontrastując. W tym roku Wal Jarosz poprosił o artystyczną wypowiedź na
określony temat, zawarty w jednym słowie – ciało. Jak prośbę zrealizowali zaproszeni twórcy? Tak, jak
to czynią twórcy – odważnie, niezwykle, tajemniczo, zabawnie, metaforycznie, realistycznie i
abstrakcyjnie.

W wystawie bierze udział 20 artystów i artystek:

Piotr Adamczyk (Warszawa),

Małgorzata Biała (Piła),

Barbara Bielecka-Woźniczko (Warszawa),

Anna Czyżykiewicz (Warszawa),

Piotr Figiel (Bochnia),

Wal Jarosz (Koszalin),

Krzysztof Karewicz (Warszawa),

Paulina Leszczyńska (Warszawa),
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Krzysztof Ludwin (Kraków),

Mirosław Meger (Człuchów),

Jolanta Mikuła (Warszawa),

Katarzyna Mościńska (Szczecin),

Jan Pływacz (Ostrów Wlkp.),

Jan Rylke (Warszawa),

Alina Sibera (Wieluń),

Sylwester Stabryła (Sanok),

Robert Urbański (Kraków),

Tigran Vardikyan (Bielsko-Biała),

Katarzyna Wołodkiewicz (Wrocław),

Nina Zielińska-Krudysz (Łańcut).

Serdecznie zapraszamy!
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